

(添付資料)

平成20年3月期第1四半期 連結業績概要

連結業績 [米国会計基準]

		第1四半期			通期		
		平成19年3月期 第1四半期	平成20年3月期 第1四半期	(前年同期比)	平成19年3月期	平成20年3月期 予想	(前期比)
売上高	百万円	152,963	176,127	(115.1%)	723,866	800,000	(110.5%)
営業利益	百万円	9,288	9,669	(104.1%)	62,046	75,000	(120.9%)
(率)	(%)	(6.1%)	(5.5%)	(△0.6P)	(8.6%)	(9.4%)	(+0.8P)
継続事業税引前純利益	百万円	13,376	11,992	(89.7%)	64,279	72,000	(112.0%)
(率)	(%)	(8.7%)	(6.8%)	(△1.9P)	(8.9%)	(9.0%)	(+0.1P)
四半期(当期)純利益	百万円	6,858	9,716	(141.7%)	38,280	46,000	(120.2%)
基本的1株当たり 四半期(当期)純利益	円 銭	29円24銭	42円14銭	+12円90銭	164円96銭	199円46銭	+34円50銭
希薄化後1株当たり 四半期(当期)純利益	円 銭	29円22銭	42円11銭	+12円89銭	164円85銭		
自己資本率 当期純利益率	(%)				10.3%	11.5%	(+1.2P)
総資産	百万円	556,851	631,764	(113.5%)	630,337		
純資産	百万円	360,580	404,549	(112.2%)	382,822		
(自己資本比率)	(%)	(64.8%)	(64.0%)	(△0.8P)	(60.7%)		
1株当たり純資産	円 銭	1,536円68銭	1,753円96銭	+217円28銭	1,660円68銭		
営業活動による キャッシュ・フロー	百万円	6,691	14,087	(+7,396)	40,539		
投資活動による キャッシュ・フロー	百万円	2,324	△7,507	(△9,831)	△47,075		
財務活動による キャッシュ・フロー	百万円	△3,630	△6,506	(△2,876)	△4,697		
現金及び現金同等物 四半期末(期末)残高	百万円	58,909	44,633	(△14,276)	42,995		

(注) 1. 四半期業績数値については、監査法人によるレビューを受けておりません。

2. 連結子会社数は163社、持分法適用関連会社数は23社です。

3. 米国会計基準に従い、自己資本当期純利益率、純資産、自己資本比率および1株当たり純資産は資本の部合計を用いて算定しています。

4. 平成19年3月期第1四半期および平成19年3月期には、退職給付信託設定益10,141百万円および当社東京本社土地・建物売却損5,915百万円を含みます。

5. 米国財務会計基準審議会基準書第144号「長期性資産の減損又は処分の会計処理」の規定に基づき、当第1四半期に非継続となった事業に関して、平成19年3月期および平成19年3月期第1四半期の数値を組替えて表示しています。